
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

Управление образования Администрации Чеховского муниципального района 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа №3   

 
 

П Р И К А З 

№ 69.о                                                                                                         от 30.08.2013 года 

«Об использовании учебно-методического комплекта 

в 2013-2014 учебном году» 

В связи с началом нового 2013-2014 учебного года 

 

 

Приказываю: 

 

    Для организации учебного процесса в 2013-2014 учебном году разрешить к 

использованию: 

§1 Учебно-методический комплект для организации образовательного  процесса  

начальной школы (приложение 1.) 

§ 2 Учебно-методический комплект для организации образовательного процесса основной 

школы (приложение 2.) 

§ 3 Учебно-методический комплект для организации образовательного процесса старшей 

школы (приложение 2.) 

в соответствии с федеральным перечнем учебников, рекомендованных (допущенных) к 

использованию  в  образовательном процессе в общеобразовательных учреждениях на 

2013-2014 учебный год, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 19 декабря 2012 г. N 1067 г. Москва "Об утверждении 

федеральных перечней учебников, рекомендованных (допущенных) к использованию в 

образовательном процессе в образовательных учреждениях, реализующих 

образовательные программы общего образования и имеющих государственную 

аккредитацию, на 2013/14 учебный год». 

 

Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителей директора по 

учебной работе Самсонову М.В., Налета О.М. 

 

 

 

 

Директор школы _________В.А.Спивак 

 

 

 

 


